
⑨　男子ハイシックスティ（６５歳以上） 代表３名

３位決定戦　　　（勝者は代表）

－

⑪　男子ローセブンティ（７０歳以上） 代表３名

３位決定戦　　　（勝者は代表）

－

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

1

2

3

4

5

丸 山

畠 中

久 米

大久保

富 沢

浜 田

藤 本

力 石

吉 田

大 野

筒 井

喜 多

福 井

嶋 田

岡 本

六反園

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

大 阪 ベ テ ラ ン 会

淡 路 Ｓ Ｃ

大阪ナイ トクラブ

Ｉ Ｔ Ｆ

清 友 ク ラ ブ

桃 園 ク ラ ブ

柴 原 ク ラ ブ

明 日 香

浜 寺 ク ラ ブ

個 人

清 友 ク ラ ブ

Ｐ ＲＯ Ｊ Ｅ Ｃ Ｔ－Ｋ

福 井 ク ラ ブ

大 阪 ベ テ ラ ン 会

福 井 ク ラ ブ

Ｔ Ｒ Ｙ

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

大 西

平 池

一 宮

堀 井

松 野

加 藤

吉 田

斎 藤

佐 藤

山 田

中 西

勝

新 野

青 木

田 村

塩 出

福 永

廣 重

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

桃 園 ク ラ ブ

ム サ サ ビ

ア ト ム ズ

明 日 香

竹 の 子

大阪ナイ トクラブ

グ リ ー ン ク ラ ブ

八 尾 球 友 会

Ｉ Ｔ Ｆ

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

桃 園 ク ラ ブ

上 六 卓 球 ク ラ ブ

清 友 ク ラ ブ

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

6

7

8

9

10

11

11

コ

ー

ト

12

コ

ー

ト

13

コ

ー

ト

（14　コート）

)

個 人

卓 球 の モ リ コ ー

福 井 ク ラ ブ

け や き 高 槻

個 人

浜 寺 ク ラ ブ

（         （         ） 

（         （         ） 


